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                                                                                                          Urząd Miejski w Korfantowie 

„Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego na 2018 rok" 

„Nie wystarczy posadzić” 

 

 

W łodary dnia,  15.06.2018r.  

 

Dnia 15 czerwca 2018r.  w Szkole Podstawowej we Włodarach odbyło się 

spotkanie uczestników Projektu  z Bioróżnorodności, jako kolejnego  etapu 

jego realizacji.  

 Głównymi bohaterami  projektu były dzieci,  a mianowicie uczniowie w/w  

szkoły (grupa zerowa oddziału przedszkolnego oraz klas y I-III oraz IV-

VII).   

Młodsze dzieci wzięły udział w  konkursie plastycznym, pn. , ,Dbam o mój 

ogródek –  zielony zakątek” .  Natomiast w  Turnieju wiedzy ekologiczno –  

przyrodniczej pod hasłem „Środowisko ponad wszystko”  udział  wzięli  

uczniowie klas IV-VII.   

Turniej był poprzedzony wykładem  Naczelnika Wydziału Ochrony 

Środowiska Starostwa Powiatowego w Nysie Jack a Tarnowskiego nt . 

„Myśli Ekologiczne w zakresie  poszanowania otaczającego nas 

środowiska przyrodniczego”  

Pan Jacek w swoim wykładzie  przedstawił dużo ciekawych informacji o 

otaczającym nas środowisku, jego poszanowan iu a także o jego walorach  

krajobrazowych na terenie  powiatu.  Zachęcał  również  do bliższego 

poznania naszego pięknego regionu .  Zadawał pytania na temat gospodarki 

odpadami-w jaki sposób dzieci selekcjonują śmieci –  oczywiście wszystko 

na ten temat wiedziały   

Uczniowie również zadawa li  pytania, na które odpowiadał p.  Jacek.  

Kolejnym etapem spotkania był turniej  wytypowanych 3 drużyn klas IV-

VII.  Dzieci świetnie sobie radziły z kalamburami i testami , które 

przygotował i przeprowadził nauczyciel szkoły, p. Marcin Konarski.  

 

Najprzyjemniejszym momentem spotkania było wręczenie nagród 

uczestnikom wszystkich konkursów. 

 

Wśród zaproszonych gości byli:  Burmistrz Korfantowa,  Prezes Fundacji  

„Dla Przyszłości”, przedstawiciele Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Włodary 

„Villa Vlokmari” ,   grono pedagogiczne szkoły podstawowej.   

Gospodarzem spotkania była pani Dyrektor Szkoły Podst awowej  we 

Włodarach  p. Danuta Babicz- Lewandowska.   

 
Inf .  przygotowała:  

 

Janina Sosulska  


